



Pismo: ZP/459/60/B/18

Poznań dnia: 26.07.2018r.

Wszyscy Wykonawcy

**O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **remont segmentów mieszkalnych w budynkach Osiedla Studenckiego UAM w Słubicach, ul. Piłsudskiego 14**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 1.** Czy Dom Studencki będzie zamieszkały w okresie remontu?

**Odpowiedź 1.** Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie 2.** Czy pomieszczenia gospodarcze Domu Studenckiego będzie można wykorzystać na magazyn budowy na czas trwania remontu?

**Odpowiedź 2.** Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie 3.** Czy Inwestor udostępni pomieszczenia na biura i zaplecze budowy?

**Odpowiedź 3.** Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie 4.** Czy wykonawca jest zobowiązany do odtworzenia glazury/terakoty uszkodzonej podczas wykonywania prac remontowych oraz już istniejących uszkodzeń powstałych w trakcie użytkowania.

**Odpowiedź 4.** Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie 5.** Czy zacieki które są do usunięcia wykonawca jest zobowiązany do likwidacji przyczyny powstania zacieków (nieszczelność w instalacji znajdującej się w stropie) czy tylko usunięcie ich ze ścian?

**Odpowiedź 5.** Po stronie Wykonawcy jest usunięcie zacieków ze ścian.

**Pytanie 6.** Czy istnieje możliwość obejrzenia/udostępnienia przez inwestora obiektu przeznaczonego do remontu, jeżeli tak to w jakim terminie?

**Odpowiedź 6.** Pomieszczenia objęte przedmiotem zamówienia są do obejrzenia po wcześniejszym umówieniu terminu z Kierownikiem Osiedla Studenckiego Panią Teresą Lipką, tel. 061 829 69 01, e-mail: lipka@amu.edu.pl

**Pytanie 7.** Prosimy o dołączenie dokumentacji projektowej, co jest niezbędne do weryfikacji prawidłowości ilości i rodzaju robót w przedmiarach (ewentualnie stwierdzenia braków w przedmiarze w stosunku do dokumentacji projektowej). Z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe, wykonawca powinien skalkulować wszelkie czynności niezbędne do prawidłowej realizacji zadania wynikające z projektu.

**Odpowiedź 7.** Do wyceny należy przyjąć ilości podane w przedmiarze.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA  
ds. technicznych

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00  
marek.sobczak@amu.edu.pl

prof. dr Marek Sobczak